
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 

ВОРКУТЫ 

ВОРКУТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  
 

07 июля 2016 года                             №2/12  

г. Воркута  

 

 

       О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  

по повторным выборам депутата  Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» пятого созыва по  одномандатному 

избирательному округу №4 и дополнительным выборам депутата  Совета 

муниципального образования городского округа «Воркута» пятого созыва 

по  одномандатному избирательному округу №8 

 
 В соответствии со статьей 22 Закона Республики Коми от 27 сентября 

2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»  

Территориальная избирательная комиссия города Воркуты 

постановляет: 

1. Окружные избирательные комиссии по повторным выборам депутата  

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» пятого 

созыва по  одномандатному избирательному округу №4 и дополнительным 

выборам депутата Совета муниципального образования городского округа 

«Воркута» пятого созыва по  одномандатному избирательному округу №8 не 

формировать. 

2.  Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по 

повторным выборам депутата  Совета муниципального образования городского 

округа «Воркута» пятого созыва по  одномандатному избирательному округу 

№4 и дополнительным выборам депутата Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» пятого созыва по  одномандатному 

избирательному округу №8 - на Территориальную избирательную комиссию 



города Воркуты. 

3. При осуществлении полномочий окружных избирательных комиссий 

по повторным выборам депутата  Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» пятого созыва по  одномандатному 

избирательному округу №4 и дополнительным выборам депутата Совета 

муниципального образования городского округа «Воркута» пятого созыва по  

одномандатному избирательному округу №8 использовать бланки и печати 

Территориальной избирательной комиссии города Воркуты. 

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Заполярье», разместить на странице Территориальной избирательной комиссии 

города Воркуты сайта Избирательной комиссии Республики Коми на 

официальном Интернет-портале Республики Коми  и  на официальном сайте 

муниципального образования городского округа «Воркута». 

 

Председатель    

Территориальной избирательной 

комиссии города Воркуты                                   М.Е. Деменков 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии города Воркуты                           Ю.В. Москвина 


